开化县人民医院
关于挂号、联合门诊项目收费公示

为满足人民群众对高质量医疗服务的需求，发挥各学科专家

的专长，我院拟设置部分特需门诊,现将特需门诊服务项目予以

公示。

在公示期限内（公示时间自 2022 年 10 月 10 日至 2021 年

10 月 17 日），欢迎广大患者和群众通过信函、电话或直接反映

意见。以个人名义信函反映意见的，提供真实姓名；以单位名义

反映意见的应加盖单位公章。联系人：姚金萍，联系电话：6023677。

序号 医疗服务项目名称 计价单位 单价（元） 备注

1 特需名医门诊诊察费（市、省） 次 100 节假日休息天

2 多学科团队诊疗费 次 200

3
外邀专家特需门诊挂号诊查费

(主任医师)
次 60

4
外邀专家特需门诊挂号诊查费

(副主任医师)
次 40

5 肺结节多学科联合门诊诊查费 次 160

6 甲状腺多学科联合门诊 次 160

7 乳腺多学科联合门诊 次 160

8 浙二远程 MDT 次 600

开化县人民医院

2022 年 10 月 10 日